
Zadavatel

Z důvodu přijetí 1 nabídky hodnocení nabídek neproběhlo.

nejvhodnější nabídkou na část 3) Pasport optiky pro oddělení IT
je nabídka dodavatele HELP SERVICE-REMOTE SENSING s.r.o., Husova 2117, 256 01 
Benešov, IČ: 48582611, s nabídkovou cenou 57 900,00 Kč bez DPH.

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel HELP SERVICE-REMOTE SENSING s.r.o., Husova 2117, 256 01 Benešov, IČ: 
48582611 ve své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v 
zadávací dokumentaci.

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení,jejichž nabídka byla vyloučena:
- žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

NM 
NM

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

název veřejné zakázky:

Harmonizace prostorových dat a řízení 
identit pro Nové Město na Moravě“

: Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
1. HELP SERVICE-REMOTE SENSING s.r.o., Husova 2117, 256 01 Benešov, IČ: 48582611, s 
nabídkovou cenou 57 900,00 Kč bez DPH

druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

★ * ★ ★ ★★ ★



2 1. 10. 2022
Dne

5) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o 
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

/w>



1
AUTOCONT a.s.

Sídlo

Nabídková cena v Kč bez DPH: 678 000,00

2

Sídlo

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 247 000,00

3

3. Posouzení vybrané nabídky účastníka zadávacího řízení AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava, IČ: 4308697:
- hodnotící komise posuzovala vybranou nabídku z hlediska splnění požadavků zákona a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.
- dodavatel ve své nabídce předložil řádně vyplněný krycí list nabídky, podepsaný návrh smlouvy o 
dílo
Profesní způsobilost prokázal:
- výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.10.2022
Technickou způsobilost prokázal:
- Čestné prohlášení o referenčních zakázkách, v seznamu významných zakázek je uvedeno:
Dodávka a implementace centrální správy identit, objednatel České Budějovice, kontakt Mgr. David
Kříž, zakázka proběhla v 5/2020-10/2020, fin. Objem 2 500 000 Kč bez DPH
- specifikace nabízeného zboží
Účastník zadávacího řízení AUTOCONT a.s. je akciovou společností se zaknihovanými akciemi
Seznam poddodavatelů: CES EA s.r.o., Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 1, IČO: 008028656

4. Závěr posouzení:
Nabídka účastníka zadávacího řízení AUTOCONT a.s splnila požadavky zadavatele uvedené v 
zadávací dokumentaci.

Příloha: hodnocení a posouzení vybrané nabídky
Část 3) Dodávka a implementace softwaru pro řízení elektronických 
identit

1. Seznam nabídek :
Nabídka č.

Účastník

Právní forma:

IČ:

Nabídka č.

Účastník

Právní forma:
IČ:

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Akciová společnost

4308697

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4

Akciová společnost

60193336

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek 
v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v 
jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek:
- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
seřazení nabídek dle hodnotícího kritéria:
1. AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 4308697
s nabídkovou cenou 678 000,00 Kč bez DPH
2. 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 60193336
s nabídkovou cenou 1 247 000,00 Kč bez DPH




